北京科技大学教务处
教通知【2020】036号

关于进行本科生毕业设计（论文）线上初期检查工作的通知
各学院：
为保证我校本科生毕业设计（论文）工作的正常进行，及时了解和掌握学生毕业设计（论文）进展情况，确保毕业设计（论文）质量，按照《北京科技大学本科生毕业设计（论文）管理规范》的要求，开展2020届本科生毕业设计（论文）线上初期检查，现将有关事项通知如下：
1．检查方式：因目前处于非常时期，故本次检查只在线上进行。
2.校督导组联合各学院对“选题报告”进行线上抽检，根据各
学院毕业生人数，按10%-15%的比例抽检。
3. 学院请填写附件1《北京科技大学本科毕业设计（论文）线上检查（初期抽查）统计表（学院用）》，于4月7日前发送到jwcjxk@ustb.edu.cn（教学科邮箱）。
4. 各学院抽检不少于附件3《毕业设计（论文）初期检查抽查人数表》中的“抽查总人数”，请根据专业学生人数随机抽取。4月7日前，将满足“校督导抽查人数”的选题报告电子版发送到教学科邮箱。
5. 学院根据附件3《毕业设计（论文）初期检查抽查人数表》中“学院抽查人数”安排院级抽检，并填写附件2《北京科技大学本科毕业设计（论文）线上检查（初期抽查）评价表》，于4月12日前将附件2电子版前发送到教学科邮箱。
6. 各学院请将非常时期存在的特殊情况进行说明，一并发送到教学科邮箱。

附件：1、北京科技大学本科毕业设计（论文）线上检查（初期抽查）统计表（学院用）
2、北京科技大学本科毕业设计（论文）线上检查（初期抽查）评价表
3、毕业设计（论文）初期检查抽查人数表

教务处
[bookmark: _GoBack]                                    2020年4月2日